5 偿还负债 5,000.00 剩余部分
公司/九

润源

 合计 25,000 17,000

若实际募集资金净额少于相关债务的募集资金拟偿还金额，则不足部分由公

司自筹资金解决。公司董事会可根据股东大会的授权，根据项目的实际需要，对

上述募集资金拟偿还的具体债务、偿还进度和金额等进行适当调整。

本次募集资金到位前，公司将根据实际债务到期情况以自筹资金先行投入，

14

募集资金到位后，公司将以募集资金置换前期已投入的自筹资金。

五、本次发行是否构成关联交易

本次发行为面向特定对象的非公开发行，发行对象为宿迁众晟。本次发行对

象已经与公司签订了附条件生效的股份认购协议，本次发行对象以现金方式认购

公司本次非公开发行的全部股票。前述特定发行对象宿迁众晟系吴玉华、陈晓琦

分别持股 50%的共同控制公司。2021 年 3 月 17 日，吴玉华、陈晓琦签署了《一

致行动协议》将就上市公司全部重大事项保持一致。吴玉华、陈晓琦通过二级市

场增持及协议受让方式直接、间接持有公司 6.0047%的股权，并在本次非公开发

行完成后成为公司的实际控制人，宿迁众晟将在本次发行后成为公司的控股股

东，故宿迁众晟与公司构成关联关系，本次非公开发行构成关联交易。

在董事会审议本次非公开发行的相关议案时，董事会成员中无关联董事，独

立董事对本次关联交易事前审核并出具独立意见，相关议案由非关联董事表决通

过。在股东大会审议本次非公开发行股票相关事项时，关联股东需要对相关议案

回避表决。

六、本次发行是否导致控制权发生变更

截至本预案首次披露日（2021 年 3 月 23 日），公司实际控制人持有公司的

股权控制关系如下图所示：

截至本预案首次披露日（2021 年 3 月 23 日），尹兵直接及间接控制公司

21.40%的股份，为公司实际控制人。

根据公司 2021 年 3 月 23 日披露的《关于股东权益变动暨实际控制人拟发生

变更的补充更正公告》，吴玉华、陈晓琦以其控制的安吉众虹协议受让上市公司

股票 20,018,700 股股票，同时二人通过二级市场增持合计 400 万股票。前述事

15

项完成后二人将合计可控制上市公司 6.0047%的表决权。

吴玉华、陈晓琦控制的宿迁众晟在认购本次非公开发行股票后，二人将通过

直接或间接控制公司股份 24.8037%，成为公司的实际控制人，公司控制权结构

将发生变化。

相关股权转让、二级市场增持、非公开发行前后，公司的控制权结构变化如

下：

股东名称

变化前
股转转让、二级市场增

持后
本次非公开发行后

持有股份数

量

表决权比

例

持有股份数

量

表决权

比例

持有股份数

量

表决权

比例

尹兵 22,689,972 5.67% 22,689,972 5.67% 22,689,972 4.54%

吉祥嘉德 43,093,236 10.77% 43,093,236 10.77% 43,093,236 8.62%

吉祥大酒

店
19,800,000 4.95% 0.00 0.00% 0.00 0.00%

吴玉华、陈

晓琦
0.00 0.00% 4,000,000 1.00% 4,000,000 0.80%

安吉众虹 0.00 0.00% 20,018,700 5.0047% 20,018,700 4.0037%

宿迁众晟 0.00 0.00% 0.00 0.00% 100,000,000 20.00%

七、本次发行取得批准的情况及尚须呈报批准的程序

本次非公开发行 A股股票的相关事宜已经公司第七届董事会第三十一会议、

第八届董事会第六次会议及 2021 年第三次临时股东大会审议通过，根据有关法

律法规的规定，上述非公开发行方案尚须中国证监会的核准。

16

第二章  发行对象基本情况

本次发行为面向特定对象的非公开发行，发行对象为宿迁众晟。发行对象基

本情况如下：

一、基本情况

公司名称 宿迁众晟科技有限公司

企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

成立时间 2021 年 3月 10 日

注册地址 宿迁市宿豫区电商园区恒通大厦 3楼 307 室 QSWL-0000151

经营范围 一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；广告设计、代理；广告制作；广告发布（非广播

电台、电视台、报刊出版单位）；软件销售；软件开发；计算机

软硬件及辅助设备批发（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动）

二、股权控制关系

吴玉华持股 50%，陈晓琦持股 50%。

三、主营业务情况及最近三年主要业务的发展状况和经营成果

宿迁众晟于 2021 年 3 月 10 日成立，该公司尚未经营，未编制财务报表。

四、最近一年简要财务报表

宿迁众晟于 2021 年 3 月 10 日成立，该公司尚未经营，未编制财务报表。

宿迁众晟

吴玉华

50.00%

陈晓琦

50.00%

17

五、发行对象及其董事、监事、高级管理人员最近五年诉讼、处

罚等情况

截至本预案出具之日，宿迁众晟及其执行董事、监事、高级管理人员最近五

年未受过行政处罚（与证券市场明显无关的除外）、刑事处罚，也未涉及与经济

纠纷有关的重大民事诉讼或者仲裁，不存在因涉嫌犯罪正被司法机关立案侦查或

涉嫌违法违规正被中国证监会立案调查的情形。

六、同业竞争及关联交易情况

本次发行前，宿迁众晟与公司不存在同业竞争；本次非公开发行完成后，公

[…]

至2020年12月31日，公司的总股本数为40,000万股，本次发行股票数量为不超过

10,000万股（含本数），未超过本次发行前上市公司总股本的30%。本次发行价

格预计将高于公司每股净资产，本次发行完成后，预计公司的每股净资产将有所

提高。同时，本次发行完成后，公司资本结构可以得到进一步优化，资产负债率

将有所下降，有利于增强公司的抗风险能力、满足业务发展需求。本次非公开发

行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响测算如下：

（一）主要假设

公司基于以下假设条件就本次发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影

响进行分析，提请投资者特别关注，以下假设条件不构成任何预测及承诺事项，

投资者不应据此进行投资决策，投资者据此进行投资决策造成损失的，公司不承

担赔偿责任，本次发行方案完成时间最终以经中国证监会核准的情况为准，具体

假设如下：

（1）假设国内外宏观经济环境、产业政策、行业发展、公司经营环境以及

国内金融证券市场未发生重大不利变化。

（2）考虑本次非公开发行股票的审核和发行需要一定时间周期，假设本次

46

发行于2021年12月31日实施完成（上述非公开完成时间仅用于计算本次发行对摊

薄即期回报的影响），最终以经中国证监会核准后实际发行完成时间为准。

（3）假定本次非公开发行股票数量为10,000万股，募集资金总额为17，000

万元，均按本次发行上限进行测算。

（4）2021年4月30日，公司发布年度报告：2020年度，公司合并报表归属于

母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润亏损-7,127.20万元，故按2020年基

础下降10%作为测算基础，该测算基础不构成对2021年的盈利预测。2021年净利

润在此预测基础上按照-10%、0%、10%的业绩增幅分别测算，上述测算不构成盈

利预测。

（5）在预测公司净资产时，未考虑除募集资金、净利润之外的其他因素对

净资产的影响。

（6）公司2019年度未进行现金分红，假设2020、2021年度公司同样不进行

现金分红。

（7）基于谨慎性原则，未考虑本次发行募集资金到账后对公司生产经营、

财务状况等的影响。

（8）在测算公司本次发行前后期末总股本时，仅考虑本次发行对总股本的

影响，不考虑其他可能产生的股权变动事宜。

上述假设仅为测算本次非公开发行对公司即期回报主要财务指标的摊薄影

响，不代表公司对2021年经营情况及财务状况的判断，亦不构成盈利预测。投资

者不应据此进行投资决策，投资者据此进行投资决策造成损失的，公司不承担赔

偿责任。

（二）对公司主要财务指标的影响

基于上述假设的前提下，本次非公开发行股票摊薄即期回报对公司主要财务

指标的影响对比如下：

项目 2020年
发行前（2021 年／

2021 年 12月 31 日）

发行后（2021 年／

2021年12月31日）

总股本（股） 400,000,000 400,000,000 500,000,000

预计发行完成时间 2021 年 12 月

情形 1、假设 2021 年公司扣非后归属于母公司净利润较 2020 年下降 10%

47

扣非后归属于母公司净

利润
-78,399,224.66 -78,399,224.66 -78,399,224.66

扣非后基本每股收益

（元/股）
-0.1960  -0.1960  -0.1568

扣非后稀释每股收益

（元/股）
-0.1960  -0.1960  -0.1568

情形 2、假设 2021 年公司扣非后归属于母公司净利润较 2020 年持平

扣非后归属于母公司净

利润
-71,272,022.42 -71,272,022.42 -71,272,022.42

扣非后基本每股收益

（元/股）
-0.1782  -0.1782  -0.1425

扣非后稀释每股收益

（元/股）
-0.1782  -0.1782  -0.1425

情形 3、假设 2021 年公司扣非后归属于母公司净利润较 2020 年增长 10%

扣非后归属于母公司净

利润
-64,144,820.18 -64,144,820.18 -64,144,820.18

扣非后基本每股收益

（元/股）
-0.1604  -0.1604  -0.1283

扣非后稀释每股收益

（元/股）
-0.1604  -0.1604  -0.1283

关于测算的说明如下:

1、公司对2021年度净利润的假设分析并不构成公司的盈利预测，投资者不

应据此进行投资决策，投资者据此进行投资决策造成损失的，公司不承担赔偿责

任。

2、上述测算未考虑本次发行募集资金到账后，对公司生产经营、财务状况

（如财务费用、投资收益）等的影响。

3、本次非公开发行的股份数量和发行完成时间仅为估计值，最终以经中国

证监会核准发行的股份数量和实际发行完成时间为准。

4、在预测公司发行后净资产时，未考虑除募集资金、现金分红和净利润之

外的其他因素对净资产的影响。

5、基本每股收益、稀释每股收益按照《公开发行证券的公司信息披露编报

规则第9号—净资产收益率和每股收益的计算及披露》计算方式计算。

48

二、关于本次非公开发行的必要性、合理性及与公司现有业务相关性

的分析

（一）关于本次融资的必要性及合理性

关于本次募集资金投资项目的必要性及合理性详见本预案“第四章 董事会

关于本次募集资金运用的可行性分析”。

（二）本次募投项目与公司现有业务的相关性，以及公司从事募投项目在人员、

技术、市场等方面的储备情况

本次非公开发行募集资金扣除发行费用后将全部用于项目建设，相关项目报

批手续正在办理中。

公司多年的规范经营，建立了完善的人力资源管理体系，拥有经验丰富的管

理团队，公司财务状况经本次非公开发行后，为公司日后转型奠定了基础。